
UCHWAłlA NRAC90.213.2024
ZARZĄDU PpWIATU W SIERPCU

z dnia 7 lutego 2024r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie

Na podstawie art. 36 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 póz. 107) oraz art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023. póz.
1426, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Domu Dzieci
w Szczutowie, stanowiącym załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Nr 973.183.2014
z dnia 17 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Domu Dzieci w l Szczutowie, (zm.Uchwała Zarządu Powiatu
Nr 53.11.2019 z dnia 28 lutego 2019 r., zm. Uchwała Zarządu Powiatu
Nr 713.144.2022 z dnia 23 września 2022r.), w § 9 skreśla się ust. 2 w brzmieniu:

" 2. PDD w miarę potrzeb i możliwości może realizować zadania placówki typu
interwencyjnego " . j

t
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Domu Dzieci

w Szczutowie j

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

Sławomir Olejniczak - Członek
ii

-Członeki

Sławomir Krystek - Członek
i

Dariusz Twardowski - Członek

Marek Chyliński



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu

.213.2024 z dnia 2024 roku

W okresie od 26 października do 10 listopada 2Q23 roku w Powiatowym Domu

kontrola przeprowadzona przez inspektorów

Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu

Jednym z zaleceniem było dostosowanie zapisów

Powiatowego Domu Dzieci do obowiązujących

uchwały jest w pełni uzasadnione z uwagi na fakt,

Dzieci w Szczutowie odbyła się

woj ewódzkich Wydziału

Wojewódzkiego w Warszawie.

Regulaminu Organizacyj nego

przepisów prawa. Podjęcie tej

że stanowi wykonanie tego zaleceń a


